

Go'on gruppen A/S

Niels Bohrs vej 17 B

Stilling

8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 87 73 85

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2022

Peter Rønnow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	20
Balance pr. 31. december 2021	21
Egenkapitalopgørelse	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet

Go'on gruppen A/S
Niels Bohrs vej 17 B
Stilling
8660 Skanderborg

Telefon: 97841032

E-mail: mail@goongruppen.dk

Hjemmeside: www.goon.nu

CVR-nr.: 31 87 73 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 8. december 2008

Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Søren Hanssen, formand
Michael Andersen
Jonnhild Groa Hanssen

Direktion

Mick Myllerup Kjær, adm. direktør
Kasper Lomholt Svensson, finansdirektør

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken, Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank A/S

Danske Bank

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	1.283.939	1.032.485	1.186.853	1.098.248	914.466
Bruttofortjeneste	122.744	94.298	41.559	31.835	30.087
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	107.174	80.249	30.041	22.264	22.178
Resultat før finansielle poster	90.757	64.696	19.256	13.476	15.310
Resultat af finansielle poster	-347	-44	155	-79	-377
Årets resultat	71.249	50.401	15.053	10.426	10.450
Balance					
Balancesum	257.531	200.000	162.935	144.740	129.847
Investering i materielle anlægsaktiver	14.732	13.092	19.653	22.986	14.171
Egenkapital	100.147	75.960	40.756	35.704	25.278
Antal medarbejdere	18	18	18	15	13
Afkastningsgrad	39,7%	35,7%	12,5%	9,8%	13,1%
Soliditetsgrad	38,9%	38,0%	25,0%	24,7%	19,5%
Forrentning af egenkapital	80,9%	86,4%	39,4%	34,2%	52,1%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning "Anbefalinger & Nøgletal 2017".

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af brændstof fra bemandede og ubemandede tankstationer, samt salg af relaterede olieprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2021 udviser en bruttofortjeneste på tkr. 122.744. Selskabets EBITDA for 2021 endte på tkr. 107.174. Årets resultat efter skat udviser et overskud på tkr. 71.249, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på tkr. 100.147.

Ledelsen anser resultatet som værende meget tilfredsstillende.

2021 blev ligeledes præget af Covid-19. Der var nedlukning af samfundet i store dele af 1. kvartal, dog ikke så restriktivt som i 2020. Samfundet blev i løbet af foråret gradvist åbnet op, så man fra maj og frem stort set var tilbage til "normale" tilstande. I december måned, hvor smitten igen steg, blev der endnu engang indført restriktioner. Alle disse Covid-19 foranstaltninger og tiltag påvirker naturligvis brændstofforbruget generelt.

Udbygningen af tankstationsnetværket forløb som forventet i 2021. Ved årets start havde selskabet 164 tankstationer, og med 13 nye tankstationer i året slutter selskabet regnskabsåret med at have 177 tankstationer i drift. Ud af de 177 stationer er 4 tankstationer decideret truck anlæg. Selskabet har fortsat en cross-acceptance aftale på YX stationer, så 20 udvalgte truck anlæg i YX netværket, tilbydes selskabets BtB kunder.

Selskabet har en forventning om i 2022 at åbne et antal nye stationer på samme niveau som i 2021.

Til trods for restriktioner har markedet for salg af benzin og diesel generelt været svagt stigende. De endelig tal fra Drivkraft Danmark offentliggøres først senere, men det forventes at det samlede salg vil overstige 2020 og nå samme niveau som 2019 (før Corona restriktioner).

Selskabets salg på stationer ender 1% over 2020. Dette forventes at være i tråd med udviklingen i markedet og skal samtidig ses i lyset af, at restriktioner i højere grad har ramt privatkunder end firmabilssegmentet, hvor selskabet ikke har samme markedsandel.

Ledelsesberetning

Selskabet har heller ikke i 2021 gjort brug af de støtteordninger, som myndighederne har implementeret.

Selskabets indtjening på andet end benzin og diesel fra tankstationer, som omfatter salg af brændstof ved hjemmelevering samt salg af smøreolie og Ad Blue, har i 2021 haft en tilbagegang på 12%. Dette skyldes blandt andet markant stigende priser på Ad Blue, som selskabet har valgt ikke at viderefakturere til en række nøglekunder. Derudover har indtjeningen pr. liter i hjemmeleveringsmarkedet været for nedadgående med øget konkurrence i dette segment med en række selskaber, der tilbyder låsning af prisen via forsikring til lavere margin end hvad der ses i spotmarkedet.

Selskabet fortsætter sin strategi, hvor salg med hjemmelevering primært håndteres via tætte samarbejdspartnere.

Selskabet har et særdeles stærkt cash flow, og trods investeringer i nye anlæg, IT og opbygning af distribution med egne tanksættevogne, er likviditeten væsentligt forbedret i 2021.

Kapacitetsomkostningerne er i 2021 samlet set steget med ca. 3%. Dette skyldes alene udviklingen i omkostninger til løn og administration.

Det er et strategisk mål for selskabet at være en del af den omstilling, som transport gennemgår fra fossil til grøn energi. Selskabet leverer i dag den drivkraft, som kunderne skal bruge for at komme fra A til B. Som et mindre og omstillingsparat selskab, forberedes allerede i dag, hvordan selskabet også i fremtiden kan levere den energi, som kunderne efterspørger i transport sammenhæng.

Selskabet er konkret involveret i flere projekter indenfor den grønne omstilling. Tilbage i 2020 indledte selskabet sammen med en række øvrige markedsdeltagere et projekt, der vedrører salg og anvendelse af grøn metanol, som brændstof. Det forventes at selskabet i den forbindelse i løbet af første halvår 2022 kan sælge methanol som brændstof til udvalgte projektdeltagere.

Selskabet har også i løbet af 2021 indledt en række dialoger med energiselskaber, vedrørende etablering af ladeinfrastruktur på selskabets tankstationer, og det forventes, at selskabet i løbet af 2022 vil kunne præsentere opladning af el-biler på de første stationer.

Selskabet ønsker at være førende indenfor driftsafviklingen på ubemandede tankstationer, og der er i regnskabsåret investeret betydelige ressourcer i udvikling af de IT-systemer, der anvendes i den daglige drift af stationerne, så kunderne eksempelvis kan betale med kontaktløse betalingskort på alle tankstationer.

Ledelsesberetning

Andelen af automatiserede processer stiller betydelige krav til medarbejdernes kompetencer. Disse kompetencer er opbygget gennem en årrække, og selskabet har i dag en organisation med en god kombination af høj anciennitet og en solid erfaring med det marked, som selskabet opererer i. Selskabet har i 2021 været igennem et mindre generationsskifte, hvor 3 medarbejdere er gået på pension og er blevet erstattet af nye medarbejdere, der fortrinsvis er rekrutteret gennem fastansættelse af yngre medarbejdere, der har været deltidsansatte i selskabet mens de studerede. Selskabets organisation er, branchen taget i betragtning, relativ ung med en gennemsnitsalder på 38 år.

Driftsmæssige risici

De to største driftsmæssige risici er konkurrencesituationen i det marked, som selskabet opererer i og verdensmarkedsprisen på raffinerede olieprodukter.

Med betydelige investeringer i den grønne omstilling over mod fossilfri transport og et marked, som generelt må forventes at være svagt faldende, er det selskabets forventning, at den nuværende priskonkurrence i markedet vil fortsætte i de kommende år.

På markedet for hjemmelevering har konkurrencen om slutkunderne været hård i 2021. Øgede rabatter og et øget tilbud af fastpris produkter har gjort, at marginerne har været svagt faldende. Denne tendens forventer selskabet også fortsætter i 2022.

Selskabet forsøger at imødegå risiciene i olieprisens udvikling ved konstant at optimere indkøb samt samspillet mellem lager og distribution.

Finansielle risici

Selskabet har over året et netto indestående.

Selskabet giver kredit til en række kunder, og selskabet afdækker som hovedregel denne risiko, enten ved kreditforsikring eller anden form for sikkerhedsstillelse direkte fra kunden. Selskabet har i perioden således kun haft et tab på debitorer på tkr 70 i regnskabsåret.

Ledelsesberetning

Politiske risici

De politiske målsætninger på klimaområdet har også i 2021 været et stort tema. Selskabet deler i stor udstrækning de udmeldinger politikerne fra alle sider melder ud. Der er dog fortsat en stor mangel i udmeldinger, når det kommer til ”hvem der skal samle regningen op”, og hvordan vi som samfund billigst og bedst omstiller os. Sidst på året har der således været store armbevægelser om udrulning af ladeinfrastruktur, uden at dette medførte en konkret dialog om det pres, man oplever på el-nettet i flere områder. Der er ingen tvivl om, at bilparken på lang sigt skal elektrificeres, men hvis dette forceres på den korte bane, bliver omstillingen markant dyrere end nødvendigt. Teknologier som er både billigere og bedre som overgangsløsninger, bliver ofte udeladt i debatten.

Der er i 2022 indført en ny biobrændstoflov, som sikrer en ensartet afgift på tværs af teknologier. Dette betyder, at selskabet fra 2022 ikke længere har en iblandingsforpligtelse, men kun en CO2 fortrængnings forpligtelse. Dette er et godt skridt i den rigtige retning, da det ultimativt netop handler om at fortrænge CO2 og gerne i de rette mængder til den billigste pris for samfundet.

Selskabet bruger betydelige ressourcer på ”den grønne omstilling” og arbejder på flere områder. Selskabet er løbende i dialog med interessenter angående de teknologiske muligheder i forbindelse med vore kunders overgang til grøn energi.

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar

Go'on Gruppen A/S er en handelsvirksomhed, der lever af at købe og sælge brændstof. Det er selskabets ansvar at sikre, at kunder og samarbejdspartnere er informeret om lovgivning vedrørende anvendelse af selskabets produkter. Selskabet påtager sig ansvaret for at optræde etisk i alle sammenhænge. Selskabet fokuserer sin indsats på de områder, som det har indflydelse på, og vi har stor ansvarlighed overfor vores medarbejdere, kunder og samarbejdspartnere.

Ledelsesberetning

Miljø og klima

Overordnet arbejder Go'on Gruppen A/S for at minimere energiforbruget i forbindelse med at drive virksomhed, og for at reducere den negative påvirkning på miljøet, hvilket udgør den primære miljø og klimamæssige risiko ved forretningen.

Selskabet har stor fokus på miljø i udbygningen af netværket. Specielt selskabets nyetableringer har betydelige miljømæssige fordele og sikkerhedsforanstaltninger, sammenlignet med de traditionelle bemandede og ubemandede anlæg. Selskabet vil fortsat indtænke miljø- og klimahensyn i fremtidige udbygninger af netværket.

Alle selskabets tankstationer etableres med sikkerhedsforanstaltninger, som minimum lever op til den lovgivning, der er på området.

De foretagne miljø- og brandtilsyn i 2021 har ikke givet anledning til anmærkninger, som ikke er opfyldt.

Som leverandør af brændstof har selskabet pligt til at sikre en CO₂ fortrængning på 6,0% målt i energi af selskabets samlede årlige salg til transportformål i Danmark. Dette opnås ved at tilsætte biobrændstof til selskabets benzin og diesel samt ved køb af biotickets i overensstemmelse med Energistyrelsens vejledning på dette område.

Selskabets årsrapport for 2020 vedrørende biobrændstoffer blev i 2021 indsendt rettidigt til Energistyrelsen, og årsrapporten for 2020 vedrørende biobrændstoffer efterfølgende godkendt uden anmærkninger af Energistyrelsen.

En ansvarlig arbejdsplads.

For at kunne tiltrække, fastholde og udvikle kompetente medarbejdere ønsker selskabet kontinuerligt at arbejde på at være en attraktiv arbejdsplads. Den væsentligste risiko inden for dette område ville være et dårligt arbejdsmiljø og manglende udviklingsmuligheder for vores medarbejdere. Selskabet har således fokus på at styrke den enkeltes faglige og personlige udvikling. Samtidig arbejder vi for at skabe trivsel og sundhed for den enkelte medarbejder i form af en god work-life balance.

Derudover har den enkelte medarbejder mulighed for løbende at opbygge de faglige og ledelsesmæssige kompetencer, der skal bidrage til selskabets fortsatte udvikling i årene fremover. Et resultat af dette er, at dele af medarbejderstaben er blevet forfremmet og betroet et større ansvar, samt at medarbejdere i løbet af 2021 har været på kurser, der har udbygget deres kompetencer.

Ledelsesberetning

Anti-korruption og bestikkelse.

Selskabet har generelt stort fokus på god forretningsetik, og vi har faste, klare processer for økonomistyring, udgiftsgodkendelser mv. Samtidig opererer vi ikke på højriskomarkeder, hvad angår korruption og bestikkelse og har ikke oplevet tilfælde af korruptionslignende forhold. På den baggrund har selskabet ikke formaliseret en politik på dette område.

Menneskerettigheder

Beskrivelse af standarder, retningslinjer og principper for samfundsansvar:

Selskabet retter sig efter gældende love og forskrifter og handler på en etisk og socialt ansvarlig måde. Respekt for menneskerettigheder er en væsentlig del af selskabets værdigrundlag. Den væsentligste risiko for selskaber på området for menneskerettigheder er, at medarbejders og kunders persondata ikke håndteres korrekt. Selskabet har arbejdet med EU's persondataforordning (GDPR), som trådte i kraft 25. maj 2018, hvormed medarbejders og kunders persondata håndteres på en sikker og fortrolig måde. Alle medarbejdere i selskabet er bekendte med reglerne i persondataforordningen. Disse bliver brugt som guide ved de daglige kundehenvendelser og ordrer. GDPR årshjul med opfølgning, ændringer og sletning mm er indarbejdet, hvormed det sikres, at medarbejderne løbende bliver orienteret. Også i 2021 er medarbejderne blevet gjort opmærksomme på vores retningslinjer for databehandling. Medarbejder vil i 2022 fortsat blive gjort bekendt med EU's persondataforordning således at alle regler overholdes.

Lovpligtig redegørelse for det underrepræsenterede køn

Beskrivelse af måltal vedrørende det underrepræsenterede køn

Selskabet har fastsat et måltal på 25% for andelen af det på generalforsamlingen valgte underrepræsenterede køn i bestyrelsen for Go'on Gruppen A/S. Måltallet er opfyldt idet 1/3 af den nuværende bestyrelsessammensætning udgøres af det underrepræsenterede køn.

Da medarbejderantallet i selskabet er under 50, har virksomheden ikke udarbejdet nogen politik for at fremme det underrepræsenterede køn i den øvrige ledelse.

Strategi og målsætninger

Forventninger til den kommende periode

Med en forventning om etablering af flere nye tankstationer og en snarlig afskaffelse af restriktionerne efter Covid-19 er det ledelsens forventning, at selskabet i den kommende periode vil opnå vækst i både omsætning og driftsresultat. Ledelsen forventer derfor at kunne præsentere et resultat for 2022, som ligger mellem t.kr. 62.000 og t.kr. 68.000.

Ledelsesberetning

Data etik

Go'on Gruppen A/S anvender ikke avancerede teknologier som kunstig intelligens eller machine learning. Selskabet håndterer almindelige data i form af kundedata og medarbejderdata. Data behandles i overensstemmelse med GDPR og vores politikker for privatliv og informationssikkerhed. Med den begrænsede behandling af data er det selskabets vurdering, at der ikke er behov for en politik for dataetik. Selskabet vil løbende vurdere om en politik er nødvendig.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er ikke bekendt med, at der er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr 31. december 2021.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Nettoomsætning	1	1.283.939	1.032.485
Vareforbrug		-1.118.118	-898.381
Andre eksterne omkostninger		-43.077	-39.806
Bruttoresultat		122.744	94.298
Personaleomkostninger	2	-15.570	-14.049
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-16.417	-15.553
Resultat før finansielle poster		90.757	64.696
Finansielle indtægter		117	208
Finansielle omkostninger		-464	-252
Resultat før skat		90.410	64.652
Skat af årets resultat	4	-19.161	-14.251
Årets resultat		71.249	50.401
Resultatdisponering	5		

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		36	96
Goodwill		1.489	2.627
Software		3.212	55
Immaterielle anlægsaktiver	6	4.737	2.778
Tankstationer		75.849	75.197
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.341	4.461
Indretning af lejede lokaler		16	25
Materielle anlægsaktiver	7	80.206	79.683
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	659	478
Deposita	8	747	772
Finansielle anlægsaktiver		1.406	1.250
Anlægsaktiver i alt		86.349	83.711
Handelsvarer		42.513	34.488
Varebeholdninger		42.513	34.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.341	25.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter	9	370	1.188
Tilgodehavender		37.711	29.407
Likvide beholdninger		90.958	52.394
Omsætningsaktiver i alt		171.182	116.289
Aktiver i alt		257.531	200.000

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Reserve for dagsværdi af sikring		2.740	-197
Overført resultat		27.407	16.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	50.000
Egenkapital		100.147	75.960
Udskudt skat	10	5.063	4.489
Hensatte forpligtelser i alt		5.063	4.489
Leasingforpligtelser		2.319	2.383
Deposita		212	133
Langfristede gældsforpligtelser	11	2.531	2.516
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	988	812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.330	39.298
Selskabsskat		18.631	12.860
Anden gæld		63.606	63.748
Periodeafgrænsningsposter	12	235	317
Kortfristede gældsforpligtelser		149.790	117.035
Gældsforpligtelser i alt		152.321	119.551
Passiver i alt		257.531	200.000
Eventualforpligtelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	15		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	-197	16.158	50.000	75.961
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi netto	0	2.937	0	0	2.937
Årets resultat	0	0	11.249	60.000	71.249
Egenkapital 31. december 2021	10.000	2.740	27.407	60.000	100.147

Noter

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
1 Nettoomsætning		
Benzin	565.272	491.850
Diesel	614.520	481.743
Andre produkter og ydelser	104.147	58.892
Nettoomsætning i alt	<u>1.283.939</u>	<u>1.032.485</u>

Omsætningen er ikke opdelt efter geografiske markeder, da selskabet alene opererer på det danske marked.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	14.189	12.597
Pensioner	1.268	1.370
Andre omkostninger til social sikring	113	82
	<u>15.570</u>	<u>14.049</u>

Heraf udgør vederlag til direktion:

Direktion	5.999	4.894
	<u>5.999</u>	<u>4.894</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
--	-----------	-----------

Udover det faste vederlag til direktionen, er direktionen ligeledes omfattet af en performance-baseret bonusaftale.

Noter

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
3 Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	2.208	1.687
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.209	13.866
	16.417	15.553
der fordeler sig således:		
Erhvervede patenter	1.016	495
Goodwill	1.192	1.192
Tankstationer	12.981	12.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.219	1.155
Indretning af lejede lokaler	9	21
	16.417	15.553
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.631	12.860
Årets udskudte skat	1.980	1.391
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-44	244
Regulering af udskudt skat tidligere år	-1.406	-244
	19.161	14.251
5 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	60.000	50.000
Overført resultat	11.249	401
	71.249	50.401

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter	Goodwill	Software
Kostpris 1. januar 2021	3.192	11.917	1.538
Tilgang i årets løb	0	0	4.168
Kostpris 31. december 2021	3.192	11.917	5.706
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.150	9.236	1.484
Årets afskrivninger	6	1.192	1.010
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	3.156	10.428	2.494
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	36	1.489	3.212

7 Materielle anlægsaktiver

	Tankstationer	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	122.694	7.893	221
Tilgang i årets løb	13.633	1.099	0
Afgang i årets løb	-9	0	0
Kostpris 31. december 2021	136.318	8.992	221
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	47.497	3.432	196
Årets afskrivninger	12.981	1.219	9
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-9	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	60.469	4.651	205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	75.849	4.341	16
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	4.092	0

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Deposita
Kostpris 1. januar 2021	564	772
Tilgang i årets løb	72	0
Afgang i årets løb	0	-25
Kostpris 31. december 2021	636	747
Opskrivninger 1. januar 2021	-87	0
Årets opskrivninger	110	0
Opskrivninger 31. december 2021	23	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	659	747

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under aktiverne udgøres af foretagne forudbetalinger omkostninger vedrørende efterfølgende år.

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
10 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar 2021	4.489	3.342
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.980	1.391
Regulering af udskudt skat tidligere år	-1.406	-244
Udskudt skat 31. december 2021	5.063	4.489

Noter

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	3.195	3.307	988	0
Deposita	133	212	0	0
	3.328	3.519	988	0

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiverne udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

13 Eventualforpligtelser

Selskabet har via sine bankforbindelser stillet betalingsgaranti for i alt tkr. 113.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hanssen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

13 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende leje af kontorlokaler og leje af grunde til tankstationer, som er uopsigelige i en periode frem til marts 2036. Den månedlige leje udgør 1.885 t.kr. og den samlede forpligtelse i den resterende lejeperiode kan opgøres til i alt 142.342 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på op til 35 måneder. Den månedlige leasingydelse udgør 71 t.kr. og den samlede forpligtelse i den resterende leasingperiode udgør 1.506 t.kr.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Hanssen Equity A/S, Storskovvej 8C, 8721 Daugård

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hanssen Equity A/S, Storskovvej 8C, 8721 Daugård

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Hanssen Holding A/S, Storskovvej 8C, 8721 Daugård

15 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Der er ikke udarbejdet note vedrørende generalforsamlingsvalgt revisor jf. ÅRL § 96, stk. 3, idet oplysningerne er indeholdt for koncernen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Goon Gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-637993537785

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-01 16:10:01 UTC

NEM ID 

Søren Hanssen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Goon Gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-988135997602

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-03-01 19:31:15 UTC

NEM ID 

Jonnhild Groa Hanssen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Goon Gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-403519820605

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-03-01 19:33:33 UTC

NEM ID 

Kasper Svensson

Finansdirektør

På vegne af: Goon Gruppen A/S

Serienummer: CVR:31877385-RID:58484845

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-03-02 07:30:37 UTC

NEM ID 

Mick Myllerup Kjær

Adm. direktør

På vegne af: Goon Gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-228867409033

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-03-03 08:21:33 UTC

NEM ID 

Henrik Trangeled Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:39795521

IP: 208.127.xxx.xxx

2022-03-03 08:24:03 UTC

NEM ID 

Flemming Eghoff

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:65487826

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-03-03 08:37:40 UTC

NEM ID 

Peter Jørgen Rønnow

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-680982057456

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-03-03 08:51:23 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>